- 1 -

第４回糸魚川市教育委員会臨時会会議録

                               （平成29年３月１日）

１ 日時    平成29年３月１日(水) 午後１時00分から

２ 会場    糸魚川市役所 教育長室

３ 出席委員  教育長      田原 秀夫

        教育長職務代理者 佐藤 英尊

        委 員      永野 雅美

委 員    楠田 昌樹

委 員      靏本 修一

４ 委員以外の出席者

        教育次長兼こども課長  佐々木繁雄

        こども課    課長補佐 磯野  豊  係 長 林  壮一

        こども教育課  課 長 山本  修  課長補佐 亀山  浩

        生涯学習課   課 長 渡辺 孝志

        文化振興課   課 長 磯野  茂

        書記      こども課主査 仲谷 貴子

５ 付議案件

議案第 11 号 教職員の人事異動について

６ 協議

協議第 ４号 中学校いじめ問題について

７ 会議録署名委員の指名  ３番   楠田委員

８ 欠席委員   なし

９ 傍聴者         １人

 - 2 -

10 開会    午後１時00分

田原教育長

委員

田原教育長

田原教育長

 これより第４回教育委員会臨時会を開催する。付議案件について

は教職員の人事異動で定例のものである。協議については、中学校

のいじめ問題であり、個人情報に及ぶことがあるため、人事異動、

いじめ問題の会議については非公開としたいがよろしいか。

（「はい」の声あり。）

 異議なしと認め、非公開とする。

 これより非公開とする。

 議案第 11 号 原案のとおり承認

11 その他

  なし

12 閉会

田原教育長  第４回の委員会を終了する。ありがとうございました。

午後２時30分 終了

   平成29年３月１日